mínimos mensuales legales vigentes para el momento del pago, en favor de ANGIE 
XIMENA RUIZ GUALDRÓN. 

TERCERO: Por concepto de daño emergente, generados por gastos de fisioterapia 
y enfermería tasados en el juramento estimatorio, en favor de ANGIE XIMENA RUIZ  
GUALDRÓN, la suma de CATORCE MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($14.200.000.oo M/Cte.). 

CUARTO: Por la suma de $7.441.371,33 a favor de ANGIE XIMENA RUIZ 
GUALDRÓN por concepto de las costas liquidadas y aprobadas de primera 
instancia, de conformidad con el proveído calendado julio 31 de 2023, que aprobó la 
liquidación de costas.